MC Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

6 Prova Camp. Reg.
Pitbike Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Seconda Manche 03/10/2010 16:55. ..

Gara Iniziato a 17:18:20 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(7) MORGERA CIRO

1 17:19:01.899
2 42.847 +3.412 17:19:44.746
3 43.227 +3.792 17:20:27.973
4 40.959 +1.524 17:21:08.932
5 39.435 17:21:48.367
6 49.727 +10.292 17:22:38.094
7 45.395 +5.960 17:23:23.489
8 41.546 +2.111 17:24:05.035
9 40.888 +1.453 17:24:45.923
10 42.069 +2.634 17:25:27.992

(98) PONTECORVO SABATO

1 17:19:03.256
2 42.884 +0.505 17:19:46.140
3 43.347 +0.968 17:20:29.487
4 44.154 +1.775 17:21:13.641
5 43.263 +0.884 17:21:56.904
6 42.379 17:22:39.283
7 44.146 +1.767 17:23:23.429
8 44.048 +1.669 17:24:07.477
9 43.718 +1.339 17:24:51.195
10 44.301 +1.922 17:25:35.496

(42) CELENTANO GENNARO

1 17:19:10.018
2 50.609 +0.781 17:20:00.627
3 50.301 +0.473 17:20:50.928
4 49.873 +0.045 17:21:40.801
5 49.828 17:22:30.629
6 50.457 +0.629 17:23:21.086
7 50.580 +0.752 17:24:11.666
8 49.887 +0.059 17:25:01.553
9 51.700 +1.872 17:25:53.253

(34) AMALFI ANTIMO

1 17:19:11.859
2 51.183 +1.109 17:20:03.042
3 50.074 17:20:53.116
4 51.195 +1.121 17:21:44.311
5 52.449 +2.375 17:22:36.760
6 52.087 +2.013 17:23:28.847
7 50.785 +0.711 17:24:19.632
8 51.862 +1.788 17:25:11.494
9 50.309 +0.235 17:26:01.803

(689) FIORILLO MASSIMO

1 17:19:18.998
2 59.429 +2.853  17:20:18.427
3 1:01.237 +4.661  17:21:19.664
4 58.708 +2132  17:22:18.372
5 57.328 +0.752  17:23:15.700
6 58.778 +2.202  17:24:14.478
7 56.576 17:25:11.054
8 56.937 +0.361  17:26:07.991
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sorrentino Dino Orbits
Direttore di gara : Frezza Enzo www.amb-it.com

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 05/10/2010 0.46.51



